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„Ki fog virulni benned újra a tavasz.
Mert még a legsötétebb napjainkon is kapaszkodhatunk valamibe.” (ismeretlen)

Március   7. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

Március   8. (kedd) NEMZETKÖZI NÕNAP

Március 15. (kedd) Nemzeti ünnep az 1848-1849-es 

forradalom és szabadságharc emlékére
Március 16-ig I. féléves kommunális adó

pótlékmentes befizetési határideje
Március 21. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

Március 23. (szerda) Lengyel-Magyar barátság napja

Április     4. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, István király u. 15. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János, Beszkid Jánosné, Burik-Vincze Ágota,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem õrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenõ írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztõség véleményét.

Ára: 250,-Ft

A Rimóci Újság szerkesztõi
sok szeretettel köszöntik, 
kedves nõi olvasóikat és 

munkatársaikat
nõnap alkalmából!

József Attila

Mikor az utcán átment 
a kedves

Mikor az uccán átment a kedves,

galambok ültek a verebekhez.

Mikor gyöngéden járdára lépett,

édes bokája derengve fénylett.

Mikor a válla picikét rándult,

egy kis fiúcska utána bámult.

Lebegve lépett - már gyúlt a villany

s kedvükre nézték, csodálták vígan.

És ránevettek, senki se bánta,

hogy õ a szívem gyökere-ága.

Akit ringattam vigyázva, ölben,

óh hogy aggódtam - elveszik tõlem!

De begyes kedvük szívemre rászállt,

letörte ott az irígy virágszált.

És ment a kedves, szépen, derûsen,

karcsú szél hajlott utána hûsen!

úgy káromkodom, mint te szoktál, csak a Amikor a Nõ… nõi hiúságom nem engedi, hogy kivetkõz-
zek önmagamból!!!!!) Hogy segítsek be 

Drágám, lenne valami fontos dolog, rá-
egy kicsit? Mert én jobban értek hozzá? Ezt 

érsz egy kicsit? Tudom, igen sok a dolgod, 
a bókot! Meg se érdemlem!!! Köszönöm, 

de csak 5 perc ígérem! Meg kéne javítani 
drágám!? Se kaja, se mosott edény, végül is 

ezt a csöpögõ csapot! Igen, ez még mindig 
jó üzletet kötöttem! A fû? Az le van vágva! 

ugyanaz, amit a múlt hónapban is mond-
De… ez le van!!! Milyen szegélynél? Az le 

tam! Nem, dehogy sürgetlek, eszem ágában 
lett vágva, mondom! Nem tudom, mirõl be-

sincs (mostanában eszem sincs, nemhogy 
szélsz, szerintem teljesen jól levágtam, 

ága!!!)! Jó, persze, vágom addig én a füvet! 
na!!! Hát akkor egy-egy! Se rendes ház, se 

Hogyhogy ebben a szép ruhában? Persze, 
tiszta udvar! Most akkor a csappal mi lesz? 

hogy ebben, vegyek munkásruhát, szerin-
Hogyhogy milyen csappal? Amiért behív-

ted? Egyébként is nem lehet tudni, mikor 
talak! Nem férsz hozzá, mert nem mosoga-

visz el a mentõ! Nem baj, ha levágják, de 
tott el senki? Tényleg? Na hát ilyet?! Mert 

szépet vágjanak le rólam, na! Nem, nem to-
te nem érsz rá mindenre? Értem! Jó, akkor 5 

lom rá a betonszegélyre a fûnyírót, mint a 
perc és rendet rakok… Vagy inkább 50… 

múltkor (amúgy sem lett semmi baja annak 
Annyi elég lesz neked is, hogy a szerinted 

a késnek, de ha tudnád, mennyibe került az 
béna fûnyírást rendbe tedd… Hát persze, 

a díszvirág, te is kikerülted volna, a beton és 
semmi gond!

a kés együtt nincs annyi). Drágám, nem in-
Akkor nézzük: volt egy csöpögõ csap, 

dul a fûnyíró! Dehogy hagytam rajta a szí-
egy nagyjából rendezett konyha, null kaja, 

vatót (ki se húztam, bocsi!). Már megy! Ó, 
nagy fû! Most van: egy csöpögõ csap, egy 

de jó ez a fûnyírás! Nem cserélünk? Elmo-
nagyjából levágott fû, nagyon felfordított 

sogatsz, meg összedobsz valami kaját… 
konyha… meg némi sajtos tészta! Akkor 

sity-suty egy fél óra neked is meg nekem is! 
most azt megeszem, mert az legalább lát-

Hogy mennyi beton van nálunk!!! Nem, 
szik valahol!

nem történt semmi, csak egy mûanyag la-
Igen, kedves férfiak! Néha borzasztóak pátra toltam rá! Összeszedem, persze… 

vagyunk, mindig variálunk, meg sokszor Akkor áll az alku? Oksi, megegyeztünk…. 
semmi se jó nekünk, és mindig máshogy Mit nem találsz? A tésztát? A szokott he-
látjuk a dolgokat, mint ti! És szétszórtak va-lyen… Hogyhogy hol? A spájzba! Tudod 
gyunk, meg velünk mindig beszélgetni kell melyik a spájz? És a tészta?... A sajt a hûtõ 
(vagy hallgatni), és néha nehéz egy dologra 2. polcán, a bal sarokba a tejföl mellett! 
tökéletesen koncentrálnunk! De azt gondo-Hogyhogy nincs?! Tessék, itt van, de többet 
lom, pont ez a jó az egészben! Igy legalább nem állítom le ezt a fûnyírót! De jó ez a 
nem unatkoztok mellettünk! És mi se mel-fûnyírás, süt a nap. És a férjem! De jó ne-
lettetek!kem! Kész is! Hú, mi ez itt a konyhában? 

Nõtársaim! Boldog nõnapot nektek!Édes jó Istenem!!!! Nem hiszem el! De-
Kaluzsa Mónikahogy sírok! Dehogy! (Igazából legbelül 

Július 23-24. és 26. szombat-vasárnap és kedd, Szent Anna 

búcsú: „Nagyszülõk világnapja” – vasárnap: Udvardy A szinodális folyamat második évében
György veszprémi érsek

Április 23. szombat, Irgalmasság zarándoklata – 
Augusztus 2. kedd, Porciunkula búcsú: a szociális ottho-

Csizmadia István az egri bazilika plébánosa
nok zarándoklata, a betegek kenetének közösségi kiszol-

gáltatásával – Varga László kaposvári püspökMájus 1. Munkás Szent József: zarándoklat a férfiakért. 

Budapestrõl zarándokvonat érkezik – Böjte Csaba OFM
Augusztus 13-14-15. szombat-vasárnap-hétfõ, Nagybol-

dogasszony fõbúcsú – vasárnap: Erdõ Péter bíboros, Május 21. szombat, Óvodások zarándoklata – Beer Miklós 
esztergom-budapesti érsek, hétfõn: Spányi Antal székes-ny. váci püspök
fehérvári püspök

Május 28. szombat, a Rozsnyói Egyházmegye magyar 
Augusztus 20. szombat, Szent István búcsú: ferences híveinek zarándoklata – Rákai Gábor püspöki helynök
ifjúsági gyalogos zarándoklat – Balázs Jeromos OFM új-

Június 4-6. szombat-vasárnap-hétfõ, Pünkösdi búcsú – 
misés

vasárnap: Keresztes Szilárd ny. görögkatolikus püspök, 
Augusztus 28. vasárnap, Motorosok zarándoklata – Bátor hétfõn: Lucsok Miklós OP püspök, munkácsi egyházme-
Botond OSPPEgyei kormányzó

Augusztus 29. hétfõ, Keresztelõ Szent János vértanúsá-Június 12. vasárnap, Szent Antal búcsú: jászok búcsúja, 
gának ünnepe: a Besztercebányai Egyházmegye magyar liliomszentelés és a gyermekek megáldása – Kiss-Rigó 
híveinek zarándoklata – Parák József püspöki helynökLászló szeged-csanádi püspök

Szeptember 8. és 10-11. Csütörtök és szombat-vasárnap, Június 24. péntek, Jézus Szíve búcsú: a Katolikus Szere-
Kisboldogasszony búcsú – vasárnap: Kovács Gergely tetszolgálat intézményeinek zarándoklata, a betegek ke-
gyulafehérvári érseknetének közösségi kiszolgáltatásával – Bábel Balázs kalo-

csai érsek
Szeptember 17. szombat, Fájdalmas Anya: szlovák bú-

csú – Ján Kuboš püspök, szepesi egyházmegyei kor-Június 25. szombat, Szûz Mária Szeplõtelen Szíve búcsú: 
mányzóa Szeretetláng Mozgalom zarándoklata – Várszegi Asztrik 

püspök, ny. pannonhalmi fõapát
Szeptember 25. vasárnap, Szent Pió atya búcsú: egyete-

mista zarándoklat – Héray András budapesti egyetemi Június 26. vasárnap, Szent László ünnepe: a lovasok 
lelkészzarándoklata – Orosz László Atanáz miskolci görögkato-

likus püspök
Október 8-9. szombat-vasárnap, Magyarok Nagyasz-

szonya és Rózsafüzér Királynõje búcsú – vasárnap: Július 2. szombat, országos roma zarándoklat – Lakatos 
Cserháti Ferenc, a külföldi magyarok lelkipásztori ellátá-Péter országos cigánypasztorációs referens
sával megbízott esztergom-budapesti segédpüspök

Július 3. vasárnap, Sarlós Boldogasszony búcsú: együtt 
Október 15. szombat, Görögkatolikus búcsú – Jaczkó járók, jegyesek, fiatal házasok, gyermeket várók zarán-
Sándor budapesti görögkatolikus helynökdoklata – Marton Zsolt váci püspök

Október 29. szombat, Szent Hubertus búcsú: erdészek és Július 16-17. szombat-vasárnap, Kármelhegyi Boldog-
vadászok zarándoklata, kelet-cserháti trófeaszemle – Fejes asszony és Lellisi Szent Kamill búcsú: mentõsök zarán-
Antal OFMdoklata – vasárnap: Berta Tibor tábori püspök

MÁTRAVEREBÉLY-SZENTKÚTI
BÚCSÚREND 

2022
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

Gólyahír:
Bangó Kevin Richárd

2022. február 5.

Szülõk: Bangó Mónika és Rácz Richárd

V
Akiér t a harang szólt...

Rácz Zsaklin
2003-2022

19162829-2-12

ADÓSZÁM SZERVEZET NEVE CÍME

18642902-1-12

18642139-1-12

19928502-1-12

RIMÓC KÖZSÉGÉRT KÖZHASZNÚ ALAPÍTVÁNY

RIMÓC POLGÁRÕR ÉS
ÖNKÉNTES TÛZOLTÓ EGYESÜLET

RIMÓCI KOBAK EGYESÜLET

RIMÓCI SPORT EGYESÜLET

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, SZÉCSÉNYI ÚT 6.

3177 RIMÓC, ISTVÁN KIRÁLY ÚTJA 1.

                                                                       Forrás: https://nav.gov.hu/nav/szja1_1/regisztralt_civil_2022                                    

Ajánlja fel adója 1%-át
a rimóci civil szervezeteknek!

Adója 1%-át pedig ajánlja fel a MAGYAR KATOLIKUS EGYHÁZNAK, melynek technikai száma: 0011

V

„Meggyötört szívünk csupa könny és bánat,
A virágos rét nélküled sivár és száraz.
Megszakad a szívünk, mert örök búcsút vettél’,
Csillagok közt te a legfényesebb lettél.
Angyali mosolyod nem ragyog ránk többé,
De Te a szívünkben élsz mindörökké.’’

Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak, akik

VINCZE ISTVÁNNÉ
(1935-2022)

temetésén részt vettek, utolsó útjára elkísérték,
sírjára koszorút, virágot helyeztek, részvétüket fejezték ki

és mély gyászunkban osztoztak.
Gyászoló család 

Zarándokok imája
Köszönjük Szûzanyám, hogy segítettél az úton, 

erõt adtál, amikor elgyengültünk. Védelmeztél az út 
során, árnyékot adtál a nap hevében. Vigaszt és erõt 
adtál, amikor a kedvünk lankadt.

Köszönjük, hogy sokan meghallották hívó sza-
vad. Köszönjük azoknak is, akik itthonról imáikkal 
kísérték zarándokutunkat. Imáinkba foglaltuk azon 
barátainkat, családtagjainkat is, akik már nem jöhet-
tek velünk, de lélekben mégis Velünk voltak.

Köszönjük, hogy elvihettük eléd köszönetünket, 
hálánkat. De a köszönet mellett kérünk is, szinte min-
dig. Hiszen Te mondtad, „Kérjetek és adatik Nektek” és 
azt is tudjuk, hogy a közös imának nagyobb az ereje. 
Mindenkinek volt egy célja, amiért vállalta ezt a za-
rándoklatot. Imádkoztunk családjainkért, a faluért, 
még Önmagunkért is. De felajánlottuk ezen zarán-
doklatunkat a betegek gyógyulásáért is.

Ó, betegek üdvössége, bizalommal hozzád for-
dulunk, hogy járj közben gyógyulásunkért Szent Fi-
adnál. Számtalanszor megtetted, amikor kegyhelye-
ken kértük ezt tõled.

Hallgassa meg Jézus ma is imádat: nyissa meg 
szívét és mutassa meg hatalmát. Hisszük, hogy Õ 
meg tudja és meg akarja gyógyítani õket. Mutassa 
meg dicsõségét, és növelje hitünket, hogy másoknak 
is tanúsítsuk Isten szeretetének csodatetteit.

Ó, Szent Szûz, aki hatalmas vagy a gonosszal 
szemben, egykoron országokat mentettél meg a jár-
ványtól, betegségtõl, esd ki számunkra a gyógyulást 
szent Fiadnál, ó Isten Anyja, Jó Anyánk.

Betegek Gyógyítója ….

• A következõ két napirend Szabó Vilmos polgár-Ülésterembõl
mester jogviszonyához kapcsolódott. A Testület 

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testü- meghatározta a polgármester illetményét és költ-
lete 2022. február 15-én tartotta soros testületi ülését:

ségtérítését [6/2022. (II. 15.) önkormányzati hatá-
• Az elsõ napirendi pont keretében a Testület elfo- rozat], valamint jóváhagyta a szabadságolási ütem-

gadta Rimóc Község Önkormányzata 2022. évi 
tervét [7/2022. (II. 15.) önkormányzati határozat].

költségvetését 339.578.228. Ft bevételi és kiadási 
• Ezt követõen az országgyûlési választások köze-fõösszeggel [1/2022. (II. 15.) önkormányzati ren-

ledtébõl fakadó kötelezettségének tett eleget a delet].
Testület és megválasztotta a szavazat számláló bi-• A következõ elõterjesztés a Testület 2022. évi mun-
zottságok tagjait [8/2022. (II. 15.) önkormányzati katervét tartalmazta [1/2022. (II. 15.) önkormány-
határozat].zati határozat].

• A település életét jelentõsen befolyásoló döntés • A harmadik napirend alatt a Képviselõk a Rimóci 
Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájá- született a 11. napirend alatt. Rimóc Község Ön-

ról szóló beszámolót hallgatták meg, és vették tu- kormányzata Varsány Község Önkormányzatával 
domásul. konzorciumban pályázatot nyújt be a települése-

• A negyedik napirend is a Hivatalhoz kapcsolódott. ket összekötõ földút szilárd burkolattal való ellá-
A Testület meghatározta a köztisztviselõk teljesít- tása érdekében [9/2022. (II. 15.) önkormányzati 
mény céljait a 2022. évre [2/2022. (II. 15.) önkor- határozat]. A megvalósításhoz szükséges 
mányzati határozat].

2.367.398. Ft önerõ biztosítását a Képviselõ-
• Ezt követõen az óvodai szünetek elrendelésére ke- testület a 2022. évi költségvetés terhére biztosítja.

rült sor:
• Az egyebek napirend alatt két határozat született:

- tavaszi szünet: 2022. április 14-tól 2022. 
- az önkormányzati tulajdonban álló 

április 19-ig az elsõ nevelési nap 2022. 
ingatlanok bérleti díjairól[9/2022. (II. 15.) április 20. (szerda) [3/2022. (II. 15.) önkor-
önkormányzati határozat], illetvemányzati határozat]

- a Rimóci Sport Egyesület támogatásáról - nyári szünet: 2022. július 11-tõl 2022. 
[10/2022. (II. 15.) önkormányzati határo-augusztus 19-ig az elsõ nevelési nap 2022. 
zat]augusztus 22. (Hétfõ) [4/2022. (II. 15.) ön-

kormányzati határozat] Az ülésrõl készített jegyzõkönyv megtekinthetõ 

• A hetedik napirend alatt a Képviselõk a Roma ügyfélfogadási idõben a Rimóci Közös Önkormány-
Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttmû- zati Hivatalhivatali helyiségében (3177 Rimóc, 
ködési megállapodást felülvizsgálatát tárgyalták. Madách tér 1.).
A megállapodás nem került módosítására Dr. Rózsavölgyi Tibor

jegyzõ[5/2022. (II. 15.) önkormányzati határozat].

Bada Loretta - 2022. február 23.

Szülõk: Bada Melissza és Oláh Krisztofer

Nagy György
1935-2022

Nagykert út 24.

Vincze Istvánné
1935-2022

Dózsa Gy. út 4.

Bada Béláné

1957-2022
Magashegyi út 44.

Percze István
1938-2022

Csillaghegyi út 17.

Nosztalgikus farsangi kvíz - rimóci módra

Sajnos ebben az évben sem kerültek megrendezésre a 
hagyományos farsangi eseményeink, ezért készültünk 
egy kis játékkal farsang utolsó hétvégéjére. Igaz, hogy a 
játék nem pótolta sem a Bált, sem az Idõsek farsangját, de 
azért reméljük, hogy sikerült egy kis farsangi hangulatot 
varázsolnunk, valamint nosztalgikus és vidám perceket 
szereznünk.

A játékot Rimóc Község Facebook oldalán tettük köz-
zé, péntek estétõl vasárnap estéig lehetett játszani. Mi is 
volt a feladat? Helyes választ adni 25 farsanghoz kapcso-
lódó kérdésre, melyekben általános ismeretekre és ki-
mondottan az elmúlt évek rimóci Báljainak, Idõsek- és 
Óvodás farsangjainak részleteire voltunk kíváncsiak. 93-
an neveztek a játékra, volt, aki csak megnyitotta a progra-
mot, amelyen keresztül lehetett játszani, és olyan is volt, 
aki 100%-os teljesítményt nyújtott. A gyorsaságot is fi-
gyelembe kellett venni, nem volt elég csak mind a 25 
kérdésre jól válaszolni. Természetesen lehetett segítséget 
használni.

A szabályok kérték a teljes név beírását, sokan nem így 
tettek, de a legtöbb pontot szerzõ játékos kilétét meg tud-
tuk fejteni. Egy jelképes nyereménnyel fel fogjuk keresni!

Gratulálunk mindenkinek az eredményekhez és köszön-
jük, hogy részt vettek a játékban! Valószínûleg más témá-
ban lesz még folytatás…                      BVÁ, Kaluzsa Mónika

A Nõnap alkalmából a

Rimóc Polgárõr és Önkéntes Tûzoltó 

Egyesület sok szeretettel köszönti

a település minden nõi lakosát!

Péter Zsolt elnök
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LITÁNIA A KISDED SZÛZ MÁRIÁHOZ
Uram irgalmazz nekünk, Krisztus kegyelmezz nekünk

Uram irgalmazz nekünk, Jézus hallgass minket, Jézus hallgass meg minket

Mennybéli Atyaisten Irgalmazz nekünk!

Megváltó Fiúisten Irgalmazz nekünk!

Szentlélek Úristen Irgalmazz nekünk!

Szentháromság egy Isten Irgalmazz nekünk!

Kisded Szûz Mária, az örök bölcsesség széke Könyörögj érettünk!

A Szentlélek jegyese Könyörögj érettünk!

Akiben Isten Igéje anyját látta Könyörögj érettünk!

Aki Istentõl akaratában öröktõl fogva teremtettél Könyörögj érettünk!

Ki szeplõtelenül fogantattál Könyörögj érettünk!

Joakim és Annának áldott leánya Könyörögj érettünk!

Kisded Szûz Mária, édes anyádnak öröme és megtiszteltetése Könyörögj érettünk!

Szebb mint Ádám és Éva ártatlanságuk elsõ napján voltak Könyörögj érettünk!

Nyájasabb az angyaloknál Könyörögj érettünk!

Akinek születésénél angyalok szolgáltak Könyörögj érettünk!

Akinek neve összhang és édesség Könyörögj érettünk!

Akinek nevét az anyák gyermekeiknek tanítják Könyörögj érettünk!

Akinek neve tenger-csillagot jelent Könyörögj érettünk!

Kinek neve a szenvedélyek hullámait lecsendesíti Könyörögj érettünk!

Akinek nevére a lankadt bátorság föléled Könyörögj érettünk!

Akinek nevére a pokol megrémül Könyörögj érettünk!

A pátriárkák magasztos leszármazottja Könyörögj érettünk!

Akit a próféták megjövendöltek Könyörögj érettünk!

Kisded Szûz Mária, Jesse csodálatos gyökere Könyörögj érettünk!

A mezõk pompás lilioma Könyörögj érettünk!

A dicsénekek hógalambja Könyörögj érettünk!

Kellemes illatú myrha Könyörögj érettünk!

Titokzatos ajtó, melyen a kiválasztottak járnak Könyörögj érettünk!

Ragyogóbb mint a hajnal Könyörögj érettünk!

Az igazság napjának hajnala Könyörögj érettünk!

Tisztább mint a hajnali csillag Könyörögj érettünk!

A földet üdítõ harmat Könyörögj érettünk!

Aki három éves korodban a templomban magadat az Úrnak bemutattad Könyörögj érettünk!

A lelki élet példaképe Könyörögj érettünk!

A hallgatás példaképe Könyörögj érettünk!

Az alázatosság példaképe Könyörögj érettünk!

Az egyszerûség példaképe Könyörögj érettünk!

Az engedelmesség példaképe Könyörögj érettünk!

A gyermekség példaképe Könyörögj érettünk!

Aki elsõ a tisztaság fogadalmának letételében Könyörögj érettünk!

Aki az Üdvözítõ eljövetele után áhítoztál Könyörögj érettünk!

Kisded Szûz Mária, ki Istenhez könyörögtél, hogy az Üdvözítõ Anyját szolgálhasd Könyörögj érettünk!

Isten báránya ki elveszed a világ bûneit Kegyelmezz nekünk!

Isten báránya ki elveszed a világ bûneit Hallgass meg minket!

Isten báránya ki elveszed a világ bûneit Irgalmazz nekünk!

Imádkozzál érettünk Kisded Szûz Mária, hogy méltók lehessünk Krisztus ígéreteire. KÖNYÖRÖGJÜNK! Isten, ki a 

Boldogságos Szûz Máriának szent gyermekségét kegyelem kincseiddel elárasztottad, kérünk add meg nekünk, hogy 

gyermeki áhítattal tiszteljük a Kisded Szûz Máriát, hasonlóak lehessünk hozzá s egykoron a mennyben vele örvendez-

hessünk, a mi Urunk Jézus Krisztus által. Amen

(Az imát a felhívásra küldte: Huszkó Irén Szécsény)

TÁJÉKOZTATÁS

A szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabá-
lyozásáról szóló 2/2019. (II.14.) önkormányzati 
rendelet 10. § szakasz alapján 2022. március 1-tõl 
benyújthatóak a települési gyógyszertámogatás 
megállapítása iránti kérelmek a Rimóci Közös Ön-
kormányzati Hivatalnál (ügyfélfogadási idõben). 
Azon kérelmezõk esetében, akiknek háziorvosa 
Dr. Verbói Klára, a gyógyszerszükségleti listát nem 
szükséges benyújtania.
Jövedelemigazolást minden kérelmezõnek szük-
séges a kérelemhez mellékelten benyújtani.
A kérelmek a Hivatalban vehetõek át, vagy letölt-
hetõek a www.rimoc.hu weboldalról.

Bérleti díjak 2022. március 1-tõl

Dr. Manga János Közösségi Ház – IKSZT:
3 óra idõtartamra: 20.000 Ft

ezután minden megkezdett óra: + 5000 Ft
Eszközhasználati díj

(tányér, evõeszköz stb.): 200 Ft/fõ

Sportcsarnok, rekortán pálya:
Foci: 3.500 Ft/óra

Tenisz: 2.500 Ft/óra

(Foci rimóciaknak: 2.000 Ft/ óra)

Sportöltözõ:
20.000 Ft/alkalom

Vendégházak: 
4.500 Ft/fõ/éj + 300 Ft/fõ/éj IFA

Étkezõ használat esetén: 25.000 Ft/alkalom

(Rimóciaknak 20.000 Ft/alkalom)

A szavazatszámláló bizottsági tagok Rimóc községben
Dr. Manga János Közösségi Ház – IKSZT  Közös Önkormányzati Hivatal

Rimóc, Szécsényi utca 4. – 001. sz. szavazókör Rimóc, Madách tér 1. – 002. sz. szavazókör

Tag:Tag:

1. Pásztorné Percze Gyöngyi; Rimóc, Varsányi út 101.1. Holeczné Petrovics Irén; Rimóc, Hunyadi út 17.

2. Erdélyi Ferencné; Rimóc, István király útja 51.2. Golyánné Juhász Edina; Rimóc, Hársfa utca 15.

3. Péterné Kiss Zsuzsanna; Rimóc, Hársfa utca 5.3. Barna Lászlóné; Rimóc, Hunyadi út 21.

4. Csizmadia Bertalanné; Rimóc4. Vincze Tiborné; Rimóc, Kiskert utca 14.

    István király útja 66.5. Pásztorné Utasi Andrea; Rimóc, Petõfi utca 16.

5. Bobály Józsefné; Rimóc, Varsányi utca 109.6. Mócsány Istvánné; Rimóc, Kiskert utca 18.

6. Pásztor Antalné; Rimóc, Bem apó utca 39.7. Takács Jánosné; Rimóc, Kiskert utca 11.

7. Gál Enikõ; Rimóc, Szécsényi utca 7.8. Szoldaticsné Beszkid Beáta; Rimóc,

8. Kurtán Attila; Rimóc, Bem apó utca 51.     István király útja 67.

Kedves Rimóciak!

Nagyon köszönöm Önöknek, hogy kérésem meg-

hallgatásra talált. Nemrégiben közre adtam egy felhí-

vást, melyben kértem a lakosságot, hogy segítsünk 

bajba jutott, a háború elõl hazánkba menekült ukrán 

embertársainknak. Sohasem kellett még csalatkoz-

nom a rimóci emberek összefogni képességében. Az 

önkormányzat épületébe özönlöttek a zacskók és a do-

bozok tartós élelmiszerekkel, takarókkal, ivólevekkel, 

édességekkel. Becslésem szerint 300 ezer forint nagy-

ságrendben érkezhetett csomag. Az önkormányzat és 

a Szent Jószef szövetség további 100-100 ezer forinttal, 

egy jószándékú rimóci ember pedig 20 ezer forinttal 

támogatta a gyûjtést, amit a szociális boltban váltot-

tunk adománnyá. Három család 45 ezer forintjáért ta-

karókat és törülközõket vásároltunk. Összeségében 

fél millió forintot is meghaladó nagyságrendben szál-

lítottunk adományt a balassagyarmati gyûjtõpontba, 

ahol büszkén nyitottam fel az autónk csomagtartóját. 

Március 4-én pénteken indul majd a konvoj tovább a 

rászorulók megsegítésére. A gyûjtést szervezõk egyike 

elmesélte, hogy milyen felemelõ érzés részt venni a 

csomagok átadásában és azt kívánta, hogyha vala-

milyen módon lehetséges, akkor rajta keresztül lehes-

sen valamennyiünknek része ebben az érzésben. 

Nagyon köszönte mindenki hozzáállását, aki 

akárcsak egy imával, akárcsak egy májkrémmel, de 

hozzájárult az örömszerzéshez az arra kiéhezet-

teknek. Bevallása szerint Õ maga végig sírta az elõzõ 

szállítmány átadását. Remélem, hogy írásomat olvas-

va egy kicsit elszorul majd az Önök torka is és átérzik, 

hogy mennyire jó adni és, hogy mennyire jó ezzel örö-

met szerezni. Köszönöm, hogy az Önök segítségével 

az enyém már sikeresen elszorult.
Szabó Vilmos

polgármester
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N Y U L A C S K A  H Í R E K

A Körte csoportosok Az Alma csoportosok

Az örömteli hangulatot a szülõk a „Ki játszik „ Farsang napja eljött már, 
ilyet?”elnevezésû közös Facebook zárt csoporton 
keresztül tekinthetik meg videó és képek formájában kezdõdik a jelmezbál!”
hasonlóképpen, mint minden más óvodai tevékeny-
ségünket, programunkat.Nagy lelkesedéssel mondták a farsangi verset 

óvodásaink február 24-én, a zártkörûen megrende- Farsangi élményeinkrõl beszéljenek az alábbi fotók:
zett farsangi bálunkon. A délelõtt folyamán az óvo- Pásztorné P. Gyöngyi
dában tartottuk a nagy mulatságot. A gyerekeknek 
ez az ünnep nagyon nagy élményt jelent, több napon 
keresztül átszövi a játékidõt; többféle jelmezbe búj-
hatnak, hiszen éveken keresztül, igyekeztünk minél 
több gyermekjelmezt begyûjteni, ami az óvoda ruha-
tárát képezi. Nagy tisztelet és köszönet illeti a szülõ-
ket, hogy erre az alkalomra beszereztek a gyermeke-
ik számára saját jelmezt, valamint a bálban fogyaszt-
ható finomságok anyagi vonzatát is mindenki vállal-
ta. Ennek köszönhetõen még egy-egy zsákbamacs-
kát, meglepetés ajándékot is hazavihettek aznap a 
gyerekek. Így aztán közös összefogással az óvodá-
sok farsangja ugyanolyan élményszerû volt, mint 
korábban. Sok finomság a büfében

1. Óh, édes Jézus, óh kegyes Jézus! Óh irgalmas Jézus!Ládafia Szeress mindannyiónkat, tárd ki a te szent szívedet!
Ölelj szívedhez bennünket!A ládafia sok kincset rejt, régi elfeledett, nem használt 

dolgokat. Idõnként belenézünk a ládába, és elõvesszük Dícsérje az ég és a föld a nagyon jó Istenét.
õket. Most az újságunk hasábjain, egy kedves olvasónk- Õ teremtette az egész világot.
tól kapott régi imafüzetekben kézzel jegyzett, évtizedek Ó kegyes Jézusunk ékes szíve!
alatt összegyûjtött népi imádságokat veszünk elõ, és Emelj fel szerelmeddel engem az egekbe.
osztjuk meg az olvasókkal. Nincs gyönyörûbb szívérzés, mint édes Jézus nevéé.

Imádjuk és áldjuk mindörökkön örökké!

2. Názáretben, tengerparton , mustárfa hívõ aranyon…
Az alatt van hét oltár felszentelve,
Ott mondja Szent Pál és Szent Péter az új misét.
Én is azt hallgattam, a szerelmes fiammal,
ártatlan Jézusommal.
És elkapták mellõlem a kegyetlen zsidók!
Mentem én is utána, utczákró utczákra!
Sehol se találom!
Találkoztam Szent Lukács evangélistával.
Kérdezem tõle, nem-e láttad szent fiamot,
az ártatlan Jézusomot?
Elkapták mellõlem a kegyetlen zsidók!

Ki ne õrizne otthon olyan családi ereklyéket, amit Óh anyám, anyám szerelmes szent anyám,
a mama, a dédi, netalán még régebbi õsük hagyomá- szép Szûz Máriám!
nyozott rájuk? Használati tárgyak, imakönyvek, 

Menj el, menj el a Kálvária hegyére,
kézzel másolt imádságok. Gyerekként mindig rácso-

Ott vagyon a magas keresztfára feszítve!
dálkoztam az indigókék papírba csomagolt régi köny-

Szent szeme behúzva,vecskére meg a füzetre, ami a mama szekrényében 
szent oldalát vasdárdával lyuggatják!volt. Gondosan rajzolt betûk, olyanok tarkították, 
Szent szakállát vasgereblyével gereblyézik!amilyeneket én sehol addig nem láttam. A tinta színe 
Oh anyám, anyám, szerelmes szent anyám,is más volt, mint amit az iskolai füzetemben használ-

tam. Régi imákat tartalmazott, amit még az õ és az eredj el, eredj el a fekete föld színire,
anyja, a dédanyám írt bele. A sorok szabályosak, az Ádám magvai közé,
egyenesek voltak. Talán még javítás sem volt bennük. hirdesd e származott szókkal,

Sok család õrizget lassan már szétfoszló köny- hogy a te fiad, a mi urunk, azt hagyta:
vecskéket hasonló imákkal. Percze Istvánné, (pajka) 

Aki ezt a kevés imádságot elmondja,
Mari néni eljuttatta szerkesztõségünkbe az általa 

este lefektében, reggel felkeltében, úgy üdvözül,õrizgetett szövegeket, melyet anyósa Percze Cecilia 
mint ama született gyermek,(buglya), férje után Jusztin Istvánné gyûjtött és írt le. 
és velem lészen a paradicsomban.Ezekbõl az imákból most közreadunk egy csokorral. 

Legtöbb õsi gyökerû, de vannak köztük korban kö- 3. Megtisztult lelkem feléd,
zelebbi keletkezésûek is. Úgy éreztem a legtöbbjüket 

vezess, hajolj le te hozzám.
asszonyok alkották. Imák ezek. Versek. Egy kor asszo-

Fogd meg a kezem, mertnyainak félelmei, érzései, aggódásai. A lélek segélykiál-
nélküled könnyen elesem.tásai, a megnyugvás gyökerei. Olyan erõ, amire nekünk a 
Óvj meg bûntõl édes mesterem,mai napig szükségünk van. Kutakodjunk, keresgessük 

õket, mert ,,nemcsak” imák ezek. Az õseink sóhajai ér- Szeresd megtért tékozló fiadat,
tünk…. emberekért! Lelkében békét és szeretetet adj,

Szívem legyen mindig otthonod,A Mátrába Szûz Anya adta át Klárának, mondja a 
népnek eztet imádkozzák! Klára leírta sok levelekre, ámbár tudom, hogy méltó nem vagyok.
úgy osztotta ki népeknek. Kinek nem jutott, írják le Köszönjük Percze Istvánné Mari néninek a 
egymástól, mondta Klára asszony. Egy jó asszony ott lehetõséget, hogy mi is beleolvashattunk ezekbe a 
volt, kapott a Klára kezibõl, rögtön elhozta nekem, régi imákba! 
én is írom. Kaluzsa Mónika
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ISKOLAI HÍREK
Alsósok farsangja

Február 15-én tartottuk az idei farsangot iskolánk 
alsó tagozatos diákjaival. A nagy eseményre napok-
kal elõtte készültünk. Beszélgettünk, olvastunk a far-
sang eredetérõl, a farsangi hagyományokról, ételek-
rõl, más országok farsangi szokásaival is megismer-
kedtünk.

Voltak, akik álarcokat rajzoltak, díszítettek, és 
voltak, akik otthonról hozták öltözéküket. Minden 
osztály saját termében búcsúztatta a telet evéssel, 
ivással, tánccal, vidámsággal, vetélkedõkkel. A na-
gyon várt tombolahúzást követõen sok szép nyere-
ménnyel, közös élményekkel gazdagon és vidáman 
indultak hazafelé.

Fedelinné Kanyó Adrienn

Rejtvényfejtõ verseny 2022.
A tavalyi tanévhez hasonlóan osztályszinten ke-

rült megrendezésre a hagyományos iskolai Rejt-
vényfejtõ verseny. 4-5 fõs csapatokat alakítottunk, 
azután különbözõ nehézségû rejtvényeket oldottak 
meg a diákok.

A jó hangulatú versengés végén a következõ ta-

nulók lettek a gyõztesek:

1. osztály: Balog Kinga, Baranyi Lionel, Tóth Noel

2. osztály: Bada Dezsõ, Bada Rubina, Laczkó Linda, 

Rácz Pamela

3. osztály: Bada Gergõ, Balázs Vanessza,

Balog Kiara

4. osztály: Bada Melodi, Csemer Emilián,

Csemer Fatima

Gratulálunk!
Ocsovainé Dudok Ágnes

Rejtvényfejtõ verseny gyõztesei Rejtvényfejtõ 1. osztályosok

gunk, úgy hiszem, mindenki jól érezte magát és na-Hírek a Biztos Kezdet 
gyon örülünk, hogy ilyen sokan eljöttek és beöltöztek! „Napraforgó” Gyerekházból
Továbbra is sok ilyen színes és érdekes programmal 

A februári hónap a gyerekházban nagyon sok várja a Napraforgó Gyerekház a kisgyermekes csalá-
érdekességet tartogatott az oda látogató csalá- dokat! 

Erdélyi Anitadok számára. A hónap elején indítottunk a Va-

lentin napra való készülõdéssel. A szülõk készí-

tették a szebbnél-szebb szívecskés dekorációkat, 

só-liszt gyurmából pedig sok-sok kis kéz lenyo-

mat született. Együtt elkészítettük a gyerekekkel 

a só-liszt gyurmát, majd elõször gyurmáztunk 

kicsit, aztán az anyukák segítségével elkészítet-

tük a kis kéz lenyomatokat, annyira nagy volt a 

lelkesedés, hogy volt, aki a lábacskáját is szerette 

volna megörökíteni. Majd mikor elkészültek a 

lenyomatok, szívecske alakúra vágtuk a gyur-

mát és mehetett is a sütõbe. Ezt követõen pedig, 

aki szerette volna még ki is festhette az alkotást. 

Eközben az anyukákkal megbeszéltük a gyurma 

receptjét, elkészítését és sütését is, hogy majd 

otthon õk is meg tudják csinálni gyermekükkel. 

Ez a program nagyon tetszett az anyukáknak és a 

kicsiknek is, igyekszünk a jövõben is ilyenfajta 

tevékenységekkel kedveskedni számukra. Meg-

osztjuk itt is, hogy biztosan mindenkinek sike-

rüljön az elkészítése. Jó szórakozást hozzá!

Hozzávalók:

250 g só

250 g finomliszt

1 dl víz

2 evõkanál napraforgó olaj

Még csak a hónap elején jártunk és már meny-

nyi minden történt, eközben pedig már javában 

zajlott a farsangi idõszak is. Farsangi díszbe öl-

töztettük a gyerekházat, készültek az álarcok is. 

Február utolsó hetére idõzítettük a farsangi bá-

lunkat, méghozzá két napig tartott a karnevál, 

hogy senki se maradjon le róla, vagy akiben volt 

annyi szufla mind két nap beöltözhetett, táncol-

hatott, ünnepelhetett. Már a gyerekek hetek óta 

nagyon nagy lázban égtek a farsang miatt, az 

anyukák pedig ötleteltek a jelmezekkel kapcsola-

tosan. A várva várt napon pedig érkezett a gye-

rekházba tûzoltó, Mickey egér méghozzá kettõ 

is, zsiráf, katicabogár, hercegnõ, tündér, vadász, 

pókember. Eközben már készültek a fánkok a 

szalagos is meg a csöröge is. Kedveskedtünk 

még linzer tésztából kivágott álarcokkal is, 

amelyeket színes cukormázzal díszíthettek az 

anyukák. Nagyon jól sikerült a farsangi mulatsá-
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ÉRDEMES elnevezésû rovatunkban olyan dolgokra szeretnénk felhívni a figyelmet, 
melyeket érdemes lehet megnézni, meghallgatni vagy elolvasni, esetleg kipróbálni. 
Egyfajta ajánló, mely különbözõ beállítottságú és érdeklõdési körû embereknek szól, 
de mégis olyan érdekességeket tartalmaz, melyek mindenki számára hasznosak lehetnek.

Ne nézz fel!
6 hónap és 14 nap. Mit tennénk, ha kiderülne, hogy csupán ennyi van hátra és megszûnik az élet a 

Földön? Kételkednénk? Azt gondolnánk, hogy volt már egy csomó világvége, túléljük ezt is?! Nyugtatnánk 

magunkat, hogy a világ vezetõi úgysem hagynák, hogy ez bekövetkezzen? Bíznánk a tudományos és 

technikai fejlettségükben? De mi van akkor, ha az emberek között nincs egyetértés a témában? Nem is lenne 

olyan ismeretlen a helyzet, hiszen nap, mint nap szembesülünk azzal, hogy mindennek van „mellette” és 

„ellene” tábora. Vírus, oltás, háború, segítségnyújtás, még a Föld alakjára vonatkozóan sem értenek egyet a 

laposföld-hívõk. Hiába jönnek sorra a világot sújtó „vészhelyzetek”, nem találjuk a közös hangot. A 21. 

század társadalma minden téren megosztott lett...

Pontosan ezen problémák köré épül fel a 2021. decemberében megjelent Ne nézz fel! címû film is. 

Amikor Kate Dibiasky (Jennifer Lawrence), a Michigani Állami Egyetem csillagászhallgatója felfedez egy 

ismeretlen üstököst, nagy öröm és izgalom kerekedik egészen 

addig, amíg professzora, Dr. Randall Mindy (Leonardo 

DiCaprio) ki nem számítja, hogy az üstökös pályája keresztezi a 

Földet. Az ellenõrzõ számítások is igazolják a tényeket: Az 5-10 

km átmérõjû aszteroida be fog csapódni és kihalást okozó 

esemény következik be a bolygónkon, minden élõlény elpusztul.

El is indul a kétségbeesett hajsza az idõvel. Kate és Randall elsõ 

útja Amerika elnökasszonyához vezet, hogy elmondják neki a 

veszélyt és megbeszéljék, hogy mi lesz az intézkedési terv. Vagyis, hogy ezt kellene tenni, de mi történik e 

helyett? Közbeszól a politika. Választások közelednek, botrány van az elnökasszony körül, nem érnek rá 

mással foglalkozni, sokkal fontosabb az, hogy megnyerjék a szavazókat. Azt javasolják, hogy várjanak 

addig, míg a választás le nem zajlik. Rögtön egy ismerõs jelentbe botlunk: a politikai játszmák kénye-kedve 

szerint vagyunk kiszolgáltatva, még ha az életünk, vagy a világ sorsa is a tét.

Mit tudunk hát ilyenkor tenni? Megpróbáljuk saját magunk nyilvánosságra hozni az eseményeket és 

tájékoztatni az embereket. Manapság a közösségi oldalakon keresztül rengeteg embert elérhetünk, melyet a 

média is azonnal felkap. A film fõhõsei is ezzel próbálkoz-

nak. Bekerülnek egy Napi szaft (már a neve is sokat mondó) 

nevû tv mûsorba, mely igen népszerû, de a mûsorban 

elpoénkodják az üstökös-témát, mondván, hogy „lazára 
vesszük a rossz híreket, mert így könnyebb lenyelni a keserû 

pirulát”. Bezzeg az aktuális sztár-pár szakítási és kibékülési 

jelenete felrobbantja a nézettséget és a közösségi médiát! 

Ismerõs a helyzet? Rendszeresen tapasztalunk olyat, hogy ha 

a sztárokkal történik valami, akkor hetekig még a csapból is 

az folyik! A komoly, értékes, kulturális, siker történetek háttérbe szorulnak, de legtöbb esetben ki is 

maradnak a híradókból. A „megölte, megkéselte, felgyújtotta, meglopta, elrabolta, balesetet okozott, 

megcsalta, elvált, összejött” típusú hírek viszont kéretlenül zúdulnak ránk nap, mint nap! A végére azért 

odatesznek egy „kiselefánt született a budapesti állatkertben” feszültségoldó hírt, hogy „könnyebb legyen 

lenyelni a keserû pirulát”. Mindenesetre nagyon érdekes ez jelenség. Aztán ott vannak a közösségi oldalak, 

amellyek szintén meghatároznak mindent. Ami ott történik, az a mérvadó. Azt szokták mondani, hogy, „ami 

nincs fent a YouTube-on meg sem történt, aki nincs fent a Facebook-on, az nem is létezik”. Napjainkban 

rendkívüli befolyásoló szereppel bírnak ezek a közösségi „terek”. Ha valami pedig nemtetszést vált ki, 

akkor azzal kegyetlenül elbánnak: törlik, kifigurázzák, mémesítik. Ez történt a filmben Kate-tel is, aki 

miután nyilvánosan kiborult a tv-ben, mémesítés áldozata lett ami vírusként terjed szét. Miért nem terjed-

hetett volna így az üstökös híre is?

Az üstökössel pedig még mindig nem történt semmi…
Hogy ne tegyem teljesen tönkre a film-élményt, annyit el-

árulhatok, hogy mégis csak tesznek valamit az ügy érdekében: 
Vészhelyzeti adásban jelentik be az üstökös-fenyegetést, és egy 
jól koreografált intézkedési tervvel állnak elõ Amerika és a világ 
megmentésére. Mindenki megkönnyebbül. Közben az is 
kiderül, hogy olyan értékes nyersanyagok és ásványok vannak 
az üstökösben, amelyek kinyerésével minden létezõ probléma 
megoldódna a Földön és aranykorba léphetne az emberiség. 
Természetesen a tech-milliárdos Bash cég ezt kivitelezni tudná, melyet látványos hologram-technikával 
prezentálnak is. Elméletben nagyon jól hangzik, de nem mindenkit gyõznek meg. Fel is teszik a 
legfontosabb kérdést: „Mit számít a pénz, ha mind meghalunk?” Jólét vagy halál? Közben vészesen fogy az idõ. 
Aztán egyszer csak feltûnik az éjszakai égbolton az üstökös, most már mindenki láthatja. Ott van! „Nézz 

fel!” Szinte rögtön elindul az ellen-kampány is:„Ne nézz fel!” – mert csak 
meg akarnak félemlíteni! Ma már mindent alá lehet támasztani és meg 
lehet magyarázni. Hiába látják a saját szemükkel, nem akarnak tudomást 
venni róla. Mert ugye, „nincs probléma, ha nem foglalkozunk vele”! Végül 
mégis csak elindulnak azok a rakéták az üstökös felé… Megmenekül az 
emberiség, vagy bekövetkezik a teljes katasztrófa? Mire tippelnek a kedves 
olvasók?

A film rengeteg aktuális témát boncolgat és párhuzamot állít korunk 
problémáival, igaz, azért kissé eltúlozva mutatja be a mai társadalmat. De 
tényleg ennyire túloz? Döntse el mindenki magának. Az is egy érdekesség, 
hogy Leonardo Di Caprio a való életben (is) környezetvédelmi aktivista, ha 
valaki ezen oldalát szeretné látni, nézze meg az Özönvíz elõtt címû másfél 
órás filmet, a National Geographic Magyarország YouTube csatornáján. 
Szerintem nagyon érdekes és elgondolkodtató.

Ezután, ha valaki találkozik a Ne nézz fel! címû filmmel, jusson eszébe, 
hogy érdemes megnézni!

BVÁ

Most, hogy már nem csak járvány, de már hábo-A tízes villáskulcs
rú is van a szomszédban még inkább oda kell figyel-
ni azokra a dolgokra, melyeket nekem kell megten-Egy tízes villáskulcs miért lenne frusztrált amiatt, 
nem.hogy õ nem tizenkettes, hatos vagy nyolcas? Tudjak 

Különösen igaz ez a nagyböjti idõszak kezdetén. örülni annak, aki vagyok, és annak is, amim van. A 
Szedjük össze magunkat, ne halogassuk a tenniva-

villáskulcsnak tudnia kell, hogy vannak olyan csa-
lókat, hisz – ahogy mondani szokták – „ezer a do-

varok, amelyeket csak õ tud meghúzni és senki más, 
log”. Van kisebb – nagyobb, ilyen - olyan, sürgõs és 

de vannak olyan feladatok is ezen a földön, amelyeket 
még sürgõsebb.

Isten nem bízott rá. Fogadd el önmagad, és azokat a Tegyük meg azt a kicsit, amivel az Úr megterhel-
hatos csavarokat, amik eléd kerülnek, húzd meg bát- te vállainkat. Imádkozzunk sokszor mindenkiért, 
ran, de ne üsd mások dolgába az orrod! Erre biztatok mert ránk fér.
mindenkit. Ne azt nézd, hogy Isten a másiknak mi- Járjuk együtt Jézussal a keresztutat, akár a rimó-
lyen talentumot adott, milyen nyûgöt rakott a vállá- cit is, péntekenként, és amikor csak tehetjük. Ne 
ra, hanem azt a kis dolgot, amit éppen neked kell lankadjunk, legyünk éberek, segítsünk a rászoruló-
megtenned, tedd meg jókedvvel, boldogan. A bölcs kon, tegyünk jót!

Hiszem, hogy a jutalmunk sem marad majd el, ember nem keres szilvát az almafán. Teremtõd sem 
mert írva vagyon, „amit a legkisebbnek tesztek, nekem fog tõled olyant számon kérni, amihez nem adott esz-
teszitek”. Tartalmas nagyböjti idõszakban bízva, közöket.
szeretettel.

Böjte Csaba ferences szerzetes Füveskönyvébõl Beszkid János
való a fenti kis történet. Elgondolkodtató, egyben 

Rimóc, 2022. március 2. Hamvazószerdánirányt mutató is.
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